hōiem ex aīa t̄ cor: pore p̄stare

homo ex aīa t̄ cor: pora.

endo. Immotas aureas, nulla misericordia moras. Edentes hedum, emitentem vagitus similes
vagitibus puerorum. Aut alite vesci, aut aues comedere. Quatus est, ac si diceret nimis. Ad pleni fa-
cinus, ad pleni homicidii. Qua transitus, ad quod ac si diceret ad hominem cedere. Inde ex imolatioe bru-
torum animalium. Bos aret, cum magna auctoritate hec a pithagora dicitur. imperat enim ut bos arare punitur
sic ut nulla alia, ut quae senectute moriat. Horisepz contra boream, ovis inquit lanas nobis suggerat contra

Cui dedit ipse cibos? quantum est quod desit in istis

Ad plenum facinus? qua transitus inde paratur?

Bos aret, aut mortem senioribus imputet amicus,

Horisepz contra boream, ovis arma ministret,

Ubera dant saturae manibus pressanda capelle,

Retia cum pedicibus/laqueosq; artesq; dolosas

Tollite, nec volucres viscata fallite virga,

Nec formidatis ceruus includite penes,

Nec celate cibis vncos fallacibus bamos:

Perdite si qua nocet, verum hec quae perdite tantum,

Ora vacet epulis, alimenta congrua carpant.

Talibus atq; alijs instructo pectore dictis/

In patriam remeasse ferunt, vltroq; petitum

Accepisse numam populi latialis habenas:

Cominge qui felix nympha, ducibusq; camenis

Sacrificos docuit ritus, gentesq; feroci

Assuetam bello/pacis traducit ad artes.

Qui postquam senior/regnumq; cuiusq; peregit,

Extinctum/laticq; nurus/populusq; patresq;/

Deflevere numam; nam cointer vrbem relicta/

Callis aricine densis latet abdita siluis,

Sacraque orestes gemitu questuq; diane

Impedit, ab quoties nymphae nemoisq; lacusq;/

Ne faceret inouere, riconsolantia verba

sua egeria essent. Sacrificos ritus sacrificorum leges, nam sua cuiusq; deo, sacra sacerdotibus instituit
ut eleganter Lilius scribit. Ad artes pacis, ad deorum religionem, et iura et leges et mores colendos. Numam
enim urbem romam vi et armis a romulo conditam, iure legibus ac moribus de integro condidit. Qui postquam sen-
ior, numam cum tres et quadraginta regisset annos perijt. Peregit, profecit atq; finit. Callis aricine, aricia
urbis est latius haud longe ab urbe roma distans versus aricinam declinat. Orestes diane, quam orestes una cum
ipbigenia sorore de taurica regione in italiam transfulit: ac iuxta aricia collocavit, nam orestes post in-
terfectam matrem in furores puerus a pylade socio ad dianam tauricam liberandus deducit est, cui cum
hospites mactarentur a sorore ipbigenia quam deus sacerdos erat cognovit saluam. Acthoate rege iterum
cto diane simulachrum aufugientes abstulerunt: iuxtaque aricam collocavit, Ne faceret, ne flere perge-

Anno sermone pithagorae

frigoza, arma namque quibus boreae frigidissimo vtero restititur sunt vestes ex ovium lanis profecte. Horisepz contra boream, horrores et frigus feretes
Ubera pressanda exprimenda. Lucepedicibus sunt vincula pedum: ut manice manuum. Tollite, remouete auferte abijcite. Viscata, visco infecta. Nec formidatis penes, sic quidem legitur: sed formidatis forsitan est legedus: ut ceruus sit epibethon: quae natura vel homini testimonia timidissimi sunt. penes, sagittis, a parte namque totus per sineedochem frequenter significat. Celate occultate. Perdite, iterfice. Si qua nocet noxia animalia perdeda quod dem esse pithagoras ait: sed ita nec eorum carnibus vescamur. Ora vacet epulis, careant eiusmodi epulis. Congrua, homini convenientia. Dicit pithagore preceptis. Instructo pectore, instituto animo, eorum autem opinionem sequitur Quidam ut diximus: quae sentiunt numam a pithagora fuisse institutam. Remeasse, rediisse. Vltroque petitum, quantum spiritus a romanis iniustitatur per cooptose Lilius narrat Latialis, latini atque romanum, nam roma latius est caput. Cominge qui felix nympha Egeria nympha nume propterea fuit vxor quae post viri iteritum vrbem relicta in siluas abiit ac tandem miseratioe deorum in fontem finitur puerfa. Cum illa vero nympha progressus nocturnos sibi esse numam simulavit eiusque monitum seque acceptissima deus essent sacra. Institue re populo romano persuasit: ut cooptose. Lilius describit Ducibusque camenis, auctoribus multis, namque omnia quibus numam statuebat ad egeriam nymphae et camenarum auctoritate referebat: quibus etiam lucus quem medius ut Lilius narrat ex opaco specu fons penni rigabat atque consecravit: quod deorum sibi consilia cum pluge

Egeria nympha in fontem,

Numa regina

Egeria vxor

Ziber

hipolyt⁹
Atribus

ret. Theseus heros, hippolytus q̄ furore equorū laceratus laceratus p̄ibus diane vite fuit resti-
tutus: ac tēplo diane aricine p̄secutus viribus fuit appellat⁹. s; et ipse fata sua ad p̄olationē egerie
narrat. Siste modū statue, impone finē lucui. Releuare, leuē reddere, a fetu liberare. Fando, in-
terloquendū. Aliquē hippoliton, quendā in soluta oratione dicerem⁹. Eredulitate patris, thesei,
qui nimīū facile credidit p̄bedre vxori puuignū accusanti. Atrix probabo, difficulter per suade-
bo. De pasiphaea quondā, p̄be-
dra pasiphaes filia thesei vxor
hippolyti puuignū amore capta
ab illo fuit repulsa. q̄re indigna-
ta illū patri accusauit q̄ se de koi
tu interpellasset, pater credul⁹ et
filīū infontē in exiliū expulit. et il-
li mortē est imp̄cat⁹: cū t̄gitur fu-
geret hippolytus: ecce p̄boce ma-
ri egressa ita perterruerūt equos
quadrigarū qb⁹ vebat ut nul-
lo pacto potuerint inbibere quin
per p̄cipitia hippolytū immittē-
tes proxus dilantarēt. pasiphaea
cū quadā vituperatione dixit, ac
si p̄bedre obijceret pasiphaes li-
bidinē: que amore tauri capta cū
illo coire sustinuit. De frustra tē-
tatur, a p̄bedra de stupro frustra
interpellatū. Temerare, violare,
est aut̄ ordo, pasiphaes filia quō-
dā finxit me frustra tentatū vo-
luisse temerare patriū cubile, q̄
ipsa voluit. Et crimine verso, in
me subaudiat. Indiciū ne metu,
altera duarū causarū, se accusatū
a p̄bedra hippolytus ait, vel q̄ ri-
mebat ne ipsa accusaret vel q̄ re-
pulsa fuit et sp̄reta. Arguit accu-
sauit. Proiecit, etecit, expulit. Ho-
stil p̄ce, imprecatione hosti cō-
ueniēte, nō patri, theseus em̄ ne-
ptunū auum p̄catus est vt hippo-
lytus filius discereret. Euntis,
in exiliū. Pirtheaz troezena, in q̄
pittheus pelopis filius ac aethre
matris thesei p̄ regnauit. Troe-
zen autem vrb̄s est peloponnesi a
troezena pelopis filio cui pithe⁹
in regno successit cognominata,
vt eisi step̄anus scribit, et aphor-
dissias et saronia et posidonias et
appollonias, et antanis antea fu-
it appellata. Luz mare surrexit,
tumefactū est: In mōtis speciem
per emphasim ostēdit quātus eēt
vitulus ille marinus: q̄ instar mō-
tis mare extolleret. Et dare mu-
git⁹, mugire, nondū eēt vitulus
ille marinus ex aquis extulerat
caput, p̄boce aut̄ vt tauri mugit⁹
edunt, vñ et vitulū nomē acceperūt.
Corniger hinc taur⁹, deinde inq̄t p̄boce vt taurus cornua ha-
bens ex ruptis vndis egressa est. Expellitur erūpit cuz impetu egreditur. Exilijs cōtenta suis, eri-
ly sui merore confecta. Feroces quadrupedes, feroces equi q̄bus hippolyti currus trahēbat. Lol-
la, capta. Ad freta cōuertunt, ad mare p̄pter strepitū p̄boce egredientis. Doxrent timēt. Mōstri-
metu vitulū illius marini timore, p̄boce nāq̄ adeo sunt aspectu turpes: vt inter monstra marina,